
Váš pracovní den, 
Váš pracovní mítink

3.4. 2017

Ivan Sýkora

NextGen Meetings

Collaboration PSS

Cisco Systems



To je můj prostor



To je můj prostor



To je můj prostor



37%

Průměrný čas 
zaměstance strávený 

na mítinku

70%

Zaměstnanci přiznávají, 
že si na schůzku přinášejí 

jinou práci.

Typická doba než mítink 
skutečně začne a než ...

10
minutes

Efektivita mítinků má prioritu



Vize Svět, kde lidé pracují společně bez 
námahy, bez ohledu na čas a prostor



Moto

"People and processes are harder to 
change than technology„ @MelissaSwartz

Je těžší měnit chování lidí a procesy než 
měnit technologie.



Pracujeme společně i samostatně



Týmová práce v detailu



Call VideoChat Screen share

Whiteboard Files Notes Stickies



1
2



1
3

Team Work



Workflow



Pracovní schůzka - Workflow Experience

V průběhu
Před Po

• Definujeme agendu
• Pozvánka účastníkům
• Přípravujeme obsahu
• Sbíráme náměty

• Rozeslání poznámek 
a úkolů

• Pokračující diskuse
• Sdílení 

aktualizovaných 
dokumentů

• Vstup na schůzku
• Cíle a agenda
• Identifikace a přítomnost 

účastníků
• Sdílení materiálů, tvorba nových
• Diskuse témat



Integrujte své workflow

+ +

Aplikace Cisco Spark 
Individuální příspevky

Asynchronní komunikace

Zařízení Cisco Spark + Meetings
Týmová spolupráce

Synchronní komunikace

Cisco Spark Depot 
a Spark for Dev.
„business“ aplikace, 

propojení s pracovním prostředím



Jednoduchost používání





Cisco
Spark Board



Bezdrátová 
prezentace

1

Sdílíte své prezentace a 
dokumnety na Cisco Spark Bard 

55“/70“, 4K UHD Screen.



Digitální
whiteboard

2

Kreslíte, vytváříte na Cisco 
Spark Board i na libovolné Cisco 
Spark aplikaci – notebooku nebo 

mobilním zařízení.
Obsah je automaticky ukládán 

do Cisco Spark Space.



Videokonferenční 
jednotka

3

Účastníte se mítinku ve 
vysokém rozlišení na Cisco 

Spark Board.



Cloudová platforma

Propojuje Vaše digítální i 
fyzické pracovní prostředí

workspace. 

Propojení kreativity a 
komunikace

Komunikační nástroje              
— audio, video a chat —

současně s možnostmi tvorby 
obsahu, kreslením a sdílením 

souborů.

Vytvořeno pro sdílení

Historie komunikace i obsah 
jsou okamžitě ukládány

do sdíleného prostoru, kam 
můžete dát přístup ostatním.

Dostupnost je pak z libovolného 
zařízení.



Dotazy?




